In Congregatione Generali de Propaganda Fide, habita die 31 Augusti 1772, 
interfuerunt Emin.mi, et Rev.mi Domini Cardinales sequentes, videlicet: Stuppanius, 
Castelli Praefectus, Alex. Albanus, Pamphilius, Boschi, Bonaccursius. Nec non R. P. D. 
Rinuncinus, Protonotarius Apostolicus

Ponente Emin.mo et Rev.mo Domino Castelli, Praefecto.
In causa Pinscensi, Ponente Em.mo, et Rev. mo Domino Cardinali Castelli Prae

fecto, proposita fuerunt infrascripta dubia, quibus responsum fuit ut sequitur:
Ad Im: An PP. Benedictini deliquerint tum in baptizandis Ruthenis, tum in se- 

pelliendis Ruthenorum cadaveribus, tum in benedicendis Ruthenorum matrimoniis.
Rescriptum.

In decisis, et amplius.
II. An PP. Benedictini deliquerint in concedendis literis Praesentationis Paro

cho Poczapoviensi super villis Horodiszcze, et Zajerzierze.
Rescriptum.

In decisis, et amplius (f. 195v).
III. An ecclesia Kupiaticen. sit reintegranda de omnibus Bonis fundationis, et pro 

huiusmodi effectu sit subdelegandus Iudex in partibus cum facultate eligendi Com- 
missarios in causa etc.

Rescriptum.
Ecclesiam Kupiaticen. spectare ad Episcopum Pinscensem eiusque Parochum una 

cum bonis ab eadem ecclesia possessis ante occupationem Benedictinorum, et sub
delegandomi R.P.D. Nuntium Apostolicum, qui etiam per Commissarios procedat ad 
liquidanda eadem Bona, et fructns indebite perceptos, nec non damna indebite illata.

IV. An PP. Benedictinis competat Patronatus, seu ius nominandi ad dictam (f. 196) 
ecclesiam, et praesentandi Sacerdotem saecularem Episcopo Piscensi, uti Rectorem 
eiusdem ecclesiae in casu etc.

Rescriptum.
Negative.

V. An sustineatur poena contra dd. PP. Benedictinos, eorumque Monasterium 
Horodiscen. adjecta in sententia flor, polonic 100, pro iniuriis illatis ecclesiae Ku
piaticen. erogan. in beneficium eiusdem ecclesiae.

Rescriptum.
Dilata.

VI. An sit locus refectioni damnorum, quae ex dd. Villarum interceptione, eius
dem incolarum, et duorum subditorum obvenerunt Parocho, et ecclesiae Kupiaticen.

Rescriptum.
Provisum in tertio (f. 196v)

VII. An Capella Wilazen. restituenda sit a PP. Benedictinis cum omni suppel- 
lectili ecclesiastica, et fundis, rebusque aliis ad eamdem capellam pertinentibus, Epi
scopo Pinscen.

Rescriptum.
In decisis, et amplius.

VIII. An sustineatur mandatum in sententia relaxatum contra DD.PP. Benedecti- 
nos de solvendo floren. polonicales 100, loco fructuum in ipsis perceptorum ex fun
dis dictae ecclesiae.

Rescriptum.
In decisis, et amplius.